

(添付資料)

4. 販売の状況

比較連結セグメント別売上高明細表

(単位：百万円)

セグメント別	18年3月期第1四半期 自平成17年4月1日 至平成17年6月30日		17年3月期第1四半期 自平成16年4月1日 至平成16年6月30日		前年同期比
	金額	構成比	金額	構成比	
インターストリアルオートメーションビジネス	64,642	46.7	63,979	43.2	101.0
エレクトロニクスコンポーネントビジネス	22,589	16.3	24,834	16.8	91.0
オートモティブエレクトロニクスコンポーネントビジネス	17,474	12.6	14,913	10.1	117.2
ソーシャルシステムズビジネス	15,579	11.2	26,474	17.9	58.8 (*)
ヘルスケアビジネス	12,396	9.0	12,376	8.4	100.2
その他	5,794	4.2	5,354	3.6	108.2
合計	138,474	100.0	147,930	100.0	93.6

(注) 1. 17年3月期第1四半期のソーシャルシステムズビジネスには、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーおよびファイナンシャル・システムズ・ビジネスカンパニーなどが含まれます。

(注) 2. 18年3月期第1四半期のソーシャルシステムズビジネスには、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーなどが含まれます。

(*) ソーシャルシステムズビジネスに属するATM(現金自動預払機)等の情報機器事業を平成16年10月1日に持分法適用関連会社に承継しました。